Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
<Дом детекого творчества г. Нижнеудинсю>

0UЦТ г. Нижнеудинск)

прикАз

05 мая 2025г J,(b 38-о
г, Нижнеудинск

Об итогах конкурса детского
декоративно-прикладного творчества
<<Я помню, я горжусь!>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями следующих }п{астников конкурса в след}.ющих номинациrгх:

Ме
сто

Возрастная
категория

Автор Педагог Творческое объединеЕие

Номинация <<Вечный огонь>>

1

4-б лет

На-rrивкина Злата,
Наливкин Захар

Тирских Е.Ю <,Щетство. Рукотворчество )

2 Марков Hayrur Тирских Е.Ю. к.Щетство. Рукотворчество ))

2 Шиховцева Алиса Тирских Е.Ю. <,Щетство. Рукотворчество ))

J Анищенко Владислав Волгина о.Я. <,Щетство, I_{ветная капель ))

t
J Куклина София Шахова Т.А. к,Щетство. Чулеса конструирования )
1

7-10 лет

Петрович Татьяна Миха.шева Г.Г. кМоре иIIтересЕостей>
2 Стародоев Артем Петрова И.А <<Аппликация. Азы мастерства)
2 Шемелина Мария Михалева Г.Г. <Валяние из шерсти))
J Луцкина Анастасия Волгина о.Я. <Море интересностей>
1 1 1-14 лет Лемеш Сергей Польшикова А.Ю. кТвоя профессионЕlльнаJI карьера)

Номинация <<Салют Победьп>
1

4-6 лет
Езерский Артем Тирских Е.Ю к,Щетство. Рукотворчество )

2 Бакулина Софья Волгина о.Я. к.Щетство. I_{ветная капель))
аJ Гулевская Мария Волгина о.Я. <,Щетство. I]ветная капель )

Номинация <<Голубь Мира>>

1

4-6 лет
Волков Богдан Шахова Т.А. к,Щетство. Чулеса конструирования >

2 Куклина София Шахова Т.А. <<Детство. Чудеса конструирования D
aJ Луцкин Владимир Волгина о.Я. кДетство. Щветные ладошки)
i

7-10 лет
Польшиков Владислав Польшикова А.Ю кТвоя профессионilльнЕul карьера)

2 шилкин Глеб Маркова Н.В. <Маленький волшебник>
J Сорокина Виктория,

Луцкина Анастасия
Волгина о.Я. кМоре интересностей>>

Номинация <<Белый, синий, красный>>
1

4-6 лет
Седунова Валерия Шахова Т.А. <,Щетство. Чулеса конструирования))

Номинация <<Открытка>>

1

4-6 лет
Бинямиев Айхан Волгина о.Я. к,Щетство. I-{ветная кtшель))

2 Свиридова Милана Шахова Т.А. к,Щетство. Чудеса конструирования ))

J наливкина Злата Волгина о.Я. <.Щетство. I-|ветная капель >

1

7-1 0 лет

Волгина Виктория Красникова Г.А <Есть идея!>

2 Лукашова Елизавета Красникова Г.А. <<Есть идея!>

J Аллаяров Назар,
Терникова София,

Бардин Богдан
Петрова И.А. <Аппликация. Азы мастерства)

1 1 1-14 лет Волгин.Щаниил Волгина о.Я. кМоре интересностей>
2 Устинов Сергей Петрова И.А. кАппликация. Азы мастерства)

2. Конкурсной комиссии обеспечить вручение дипломов победителей конк}рса и
сертификатов r{астников конкурса.

3. Кочетковой Е.А.- педагогу,ЩО, разместить данный прикrLз на официальном сайте

Учреждения.

,Щиректор ДДТ г. Нижнеудинск

ознакомлена:

Е.А, Кочеткова

о.о. Масицкая

с